
ATLETICKÁ LIGA MINIPŘÍPRAVEK 2017 
 

čtvrtek 7.září 2017 
 

stadion Porubská, Ostrava-Poruba 

 
 
 

pořadatel: Atletika Poruba z.s., Moravskoslezský krajský atletický svaz 
 

startují: družstva děvčat a chlapců ročníků 2008-2009  
 
disciplíny: TROJBOJ (60m+raketka+dálka) 
 
přihlášky: Přihlášky se zasílají nejpozději do úterý 5.9. 2017 elektronicky na emailovou adresu: 

atletika-poruba@seznam.cz 
 

 V soutěži startují družstva na soupisku (seznam závodníků), která se odevzdává před 
prvním kolem.  

 Ke startu jsou oprávněni závodníci potvrzení na soupisce. Doplnění soupisky je možno 
kdykoliv před zahájením dalšího kola. Není dovoleno doplňovat soupisku až po závodě. 

 V soutěži může v jednom kole za družstvo startovat maximálně 15 závodníků. 

 Vzhledem k počtu účastníků nesmí startovat závodníci ročníků 2010 a mladší !  
 

 
vyhlašování: bude probíhat po skončení disciplín trojboje 

 

ČASOVÝ POŘAD: 

14:45 - 15:15  prezentace 
 

15:30 dálka D raketka H 

16:30 raketka D dálka H 

17:15 60m D 
 

17:45 
 

60m H 

18:15 vyhlašování 
 

 

 

 

                           

srdečně zve vedení ATLETIKA PORUBA 

file:///G:/atletika/organizace%20závodů/2016/Beskydský%20pohár%202016/atletika-porubaj@seznam.cz

